OSNOVNA SKOLA IVAN LEKO
21260, DONJI PROLOZAC
TRG DR. FRANJE TUDMANA 6
OIB: 77953333622
HR9324070001100629055

Tel: +385(21)846045 Fax: .

Dokument: 1,4,5,999

Razdoblje Od: 1.10.2024. / Do: 31.10.2024.

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv ID |Naziv I1znos |
| 1.102024. |URA-357 [MESNA IND. BRACA PIVAC D.0.0. 28128148322 | DONJI PROLOZAC 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 32,00
[ 1.10.2024. [URA-372 [oTP BANKA D.D. 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA 24,71]
[ 2.10.2024. [UrA-371 |ADRIA OIL D.0.0. / BP PROLOZAC 3223 |ENERGIA 47,91
| 3.102024. |URA-364 [POLIKLINIKA MEDITIM D.0.0. 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE 195,60 |
[ 7.10.2024. [URA-374 [MESNICA JAZIE 62526126105 | IMOTSKI 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 344,43 |
| 7.10.2024. |URA-379 |DM - DROGERIE MARKT D.0.0. 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 94,45
| 8.10.2024. [URA-369 [HT D.D. (FIKSNI) 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 14,60 |
| 810.2024. [URA-368 [HT D.D. (FIKSNI) 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 154,19 |
| 810.2024. [URA-367 [HT D.D. (FIKSNI) 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 24,50 |
| 8.10.2024. |URA-366 [HT D.D. (FIKSNI) 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 59,38 |
| 8.10.2024. |URA-426 | SKOLSKA KNJIGA D.D. 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI 8,60 |
| 9.10.2024. |COP PLACA 09/2024 09/2024 Sifra obr. 2024-10-001 | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 11.443,07 |
| 9.10.2024. |COP PLACA 09/2024 09/2024 Sifra obr. 2024-10-001 | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP 988,54 |
| 9.10.2024. |COP PLACA 09/2024 09/2024 Sifra obr. 2024-10-001 | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP 3.220,46 |
| 9.10.2024. |COP PLACA 09/2024 09/2024 Sifra obr. 2024-10-001 | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP 9.661,38 |
| 9.10.2024. |COP PLACA 09/2024 09/2024 Sifra obr. 2024-10-001 | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA 5.718,01 |
| 9.10.2024. |COP PLACA 09/2024 09/2024 Sifra obr. 2024-10-001 | 3111 [ PLACE ZAREDOVAN RAD 49.763,49 |
| 9.10.2024. |COP PLACA 09/2024 09/2024 ifra obr. 2024-10-001 Naknada trogkova| 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT 1.898,21 |
| 9.10.2024. |COP PLACA 9/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-003 | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 37,96 |
| 9.10.2024. |COP PLACA 9/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-003 | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP 11,50 |
| 9.10.2024. |COP PLACA 9/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-003 | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP 34,51]
| 9.10.2024. |COP PLACA 9/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-003 | 3111 | PLACE ZAREDOVAN RAD 184,04 |
| 9.10.2024. |ISPLATA NAKNADE ZA NEZAP.INV.9/24 | 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE 168,00 |
| 9.10.2024. [UrA-381 |[HRV.UDRUGA RAVN.OSN.SKOLA 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 90,00 |
| 15.10.2024. |PLACA 09/2024 ZA PUN (UZ Vi) 09/2024 ifra obr. 2024-10-002 | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 308,64 |
| 15.10.2024. |PLACA 09/2024 ZA PUN (UZ Vi) 09/2024 ifra obr. 2024-10-002 | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP 93,53
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 15.10.2024. |PLACA 09/2024 ZA PUN (UZ Vi) 09/2024 ifra obr. 2024-10-002 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP | 193,44 |
| 15.10.2024. [PLACA 09/2024 ZA PUN (UZ VIl) 09/2024 Sifra obr. 2024-10-002 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 8,60 |
| 15.10.2024. |PLACA 09/2024 ZA PUN (UZ VIl) 09/2024 Sifra obr. 2024-10-002 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.574,93 |
| 15.10.2024. |PLACA 09/2024 ZA PUN (UZ VIl) 09/2024 ifra obr. 2024-10-002 Nakna] | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 187,84
| 15.10.2024. [URA-348 [HEP OPSKRBAD.0.0. | 1708422 [zAGREB | 3223 |ENERGIA | 233,00 |
| 15.10.2024. [URA-375 [TERMIN D.O.O. | 1606239  [21260 IMOTSKI | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 13,58 |
| 15.10.2024. |URA-370 [vobovob K p.o.0. | 1447980  [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 452]
| 15.10.2024. [URA-373 [Tommy p.0.0. \ |21000 SPLIT | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 5,58 |
| 15.10.2024. [URA-376 [HRT-zAGREB | 2982544  |[ZAGREB | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 10,62
| 15.10.2024. |URA-377 [HP - HRVATSKA POSTA D.D. | 1414895 [21000 SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,26 |
| 15.10.2024. [URA-378 [FINA | 332852 [10000 ZAGREB | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 15.10.2024. JURA-380 |[KONTROL BIRO D.0.0. | 80296892 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 33,18
| 16.10.2024. URA-341 [TERMIN D.O.O. | 1606239 [21260 IMOTSKI | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 41,38]
| 16.10.2024. JURA-338 [oP¢INA LOKVICICI | 1202021 [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 39,82 |
| 16.10.2024. [URA-351 [vopovop Ik p.o.0. | 1447980  [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 26,08 |
| 16.10.2024. |URA-340 |zAG, vL.A.GUDELJ | |21260 IMOTSKI | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 111,00 |
| 16.10.2024. JURA-343 [KONTROL BIRO D.0.0. | 80296892 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 33,18
| 16.10.2024. JURA-395 |HAGLEITNER HYGIENE HRVATSKA D.O.0. | 80587242 [JASTREBARSKO., | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 73,50 |
[ 17.10.2024. |URA-303 [PROFILKLETT D.0.0. | 3120241 [10000 ZAGREB | 4241 [KNJIGE (U KNJIZNICI) | 4.295,74 |
| 17.10.2024. [URA-392 [PROFILKLETT D.0.0. | 3129241 [10000 ZAGREB | | 4241 [KNJIGE (U KNJIZNICI) | 316,20 |
| 17.10.2024. JURA-388 [exupi D.0.0. \ [10010 ZAGREB . | 4241 [KNJIGE (U KNJIZNICI) | 6.701,07 |
| 17.10.2024. |URA-304 [PROFILKLETT D.0.0. | 3120241 [10000 ZAGREB | 4241 [KNJIGE (U KNJIZNICI) | 109,83 |
| 17.10.2024. JURA-389 [exupiD.0.0. \ [10010 ZAGREB . | 4241 [KNJIGE (U KNJIZNICI) | 293,85 |
| 17.10.2024. JURA-391 [exupi D.0.0. \ [10010 ZAGREB . | 4241 [KNJIGE (U KNJIZNICI) | 147,00 |
[ 17.10.2024. |URA-390 [exupPI D.0.0. | [10010 ZAGREB | 4241 [KNJIGE (U KNJIZNICI) | 115,50 |
| 22.10.2024. URA-331 |a4 \ [21213 KASTEL GOMILICA] 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! | 377,06 |
| 22.10.2024. [URA-332 [IN REBUS D.0.0. \ [10000 ZAGREB . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 132,64
| 22.10.2024. |URA-335 [¢isTOCA K D.0.O. | |21260 IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 21,40]
| 22.10.2024. [URA-334 [¢isTOCA K D.0.0. \ |21260 IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 21,40
| 22.10.2024. [URA-333 [¢isTo¢A K D.0.0. \ |21260 IMOTSKI . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 111,73
| 22.10.2024. |URA-346 [BISTABIL D.O.O. | 0 | IMOTSKI | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 53,00 |
| 22.10.2024. JURA-350 [Tommy D.0.0. \ |21000 SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 43,48
| 22.10.2024. JURA-359 [Tommy D.0.0. \ |21000 SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 4,99]
| 22.10.2024. |URA-358 |[TommY D.0.0. | | 21000 SPLIT | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 84,93 |
| 22.10.2024. [URA-365 [IvaN MusTAPIC \ | DOLICA DRAGA . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,92 |
| 22.10.2024. | SMJESTAJ NA SL.PUTU | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 133,60 |
| 23.10.2024. JURA-211 [samcovic p.o.0. | |21264 DONJI PRQLOZAC| 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 95,01
| 23.10.2024. [URA-256 [samcovi¢ p.o.o. \ |21264 DONJI PROLOZAC| 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 86,06 |
| 23.10.2024. [URA-396 [AP-sPLITD.0.0. | 3450195  [sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 43,75
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 23.10.2024. |URA-344 |AP-sPLITD.0.0. | 3450195  [sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 81,30
| 23.10.2024. [URA-345 [NARODNE NOVINE D.D. \ | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 27,88 |
| 23.10.2024. [URA-360 | 5KOLSKE NOVINE D.0.0. | 3207382 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,00 |
| 23.10.2024. URA-361 [Loc | 2,90297E+12 [10040 ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 100,55 |
| 23.10.2024. URA-362 [coroNA copPY D.0.O. | 505676  |KASTEL SUCURAC | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 88,99 |
| 23.10.2024. |TEM-1-Br.Dok.:1 - God.:2024 [samcovic b.o.o. \ |21264 DONJI PROLOZAC| 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 812,89 |
| 25.10.2024. [PUTNINALOG 73 | | | | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 32,00
| 25.10.2024. [PUTNINALOG 70 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 26,98 |
| 25.10.2024. [PUTNINALOG 69 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 80,00 |
| 25.10.2024. [PUTNINALOG 68 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 144,88 |
| 25.10.2024. [PUTNINALOG 67 | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 134,92 |
| 25.10.2024. [PUTNI NALOG 64 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 49,98
| 25.10.2024. [PUTNINALOG 63 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 54,96 |
| 25.10.2024. [PUTNINALOG 62 | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 45,98 |
| 25.10.2024. [PUTNINALOG 72 | \ \ | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 24,00 |
| 25.10.2024. [PUTNINALOG 66 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 114,96 |
| 25.10.2024. [PUTNINALOG 71 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 36,96 |
| 25.10.2024. [PUTNINALOG 65 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 54,96 |
| 28.10.2024. |URA-363 [BESTLINE D.O.O. | |21264 DONJI PROLOZAC| 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 5.302,80 |
| 29.10.2024. [ISPLATA JUB.NAG. - ZDRAVSTVENO | \ \ | 3173 | DOPRINOSI NA OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DARC| 23,73 ]
| 29.10.2024. [ISPLATA JUB.NAG. - MIO I.ST. | \ \ | 3172 |DOPRINOSI IZ OSTALIH OBVEZA ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DARQ| 21,56 |
| 29.10.2024. [ISPLATA JUB.NAG. - MIO II.ST. | | | | 3172 | DOPRINOSI IZ OSTALIH OBVEZA ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DARO] 7,19]
| 29.10.2024. [ISPLATA JUB.NAG. - POREZ | \ \ | 3172 |DOPRINOSI IZ OSTALIH OBVEZA ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DARO| 19,00
| 29.10.2024. [ISPLATA JUB.NAG. - NETO OPOREZIVO | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 96,00 |
| 29.10.2024. [ISPLATA JUB.NAG. - NETO NEOPOREZIVO | | | | 3171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN] 1.344,00 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-22 ostali rashodi (Dan kole) | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 36,55 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-23 namimice (Dan &kole) | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 45,00 |
| 31.10.2024. |URA-410 [NAKLADA LJEVAK D.0.0 | |zAGREB | 4241 [KNJIGE (U KNJIZNICI) | 122,09 |

Ukupno: | 109.415,15|

Odgovorna Osoba: BAJIC KRESIMIR
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